Regionalgruppenausstellung in Krosigk, 11. Juni 2022
SRA Samstag ''10 Jahre Krosigk'' Krosigk 2022

Ring 1 - Richter Refet Hadzic, BIH

Baby-Klasse - Riiden
1. Fantastic von der Lendorfer Hohe

Baby-Klasse - Hiindinnen

2. Belamy von der Oebisfelder Burg
3. Alani von den Drémlingspfoten
4. Akira von den Dréomlingspfoten
5. Bailey von der Oebisfelder Burg

Fun-Klasse - Riiden

6. Epic Excalibur vom Teutoburger Wald
7. Calle vom Harzer Hexenstieg

8. Johny be Good of Spotted Joy

9. Amicus Punctatum Amadeus

10. Billy the Kid von der KoBwiger Quelle

Fun-Klasse - Hiindinnen

11. Lenya vom Hause Fiedanu

12. Amica vom Ausspann

13. Batida de Coco vom Fleckenherz
14. Bella Melia vom Fleckenherz

15. Happy vom Hause Fiedanu

16. Akari vom Fleckenherz

17. Alva dachka Dorothy of KaWi's trailing Spots
18. Dirty Diana of black and brown emotions

19. Cathe vom Harzer Hexenstieg
20. Dalmundis Ad Libitum,

MALES/RUDEN

VV1

VV1 Best Baby
Verspr. 3
Verspr. 2

fehlt

Platz 3
fehlt

Platz 4
Platz 2
Platz 1

teilgenommen
teilgenommen

Platz 1 tgb. Fun-Hund
fehlt

teilgenommen

Platz 2

fehlt

teilgenommen

Platz 3

Platz 4

VETERANENKLASSE / CLASSE VETERAN / VETERAN CLASS

21. Orion's Belt Agent of Love
22. Christi ORMOND Intelligent Solution

23. Int Ch Mexx von der Koselmuhle

SG3

V1 VCAC VDH+Club
Bester Veteran

SG2



JUGENDKLASSE/ CLASSE JEUNE / JUNIOR CLASS

24. Banji Jump vom Fleckenherz G

25. Aron vom Sommerschloss SG4

26. Blue Bernardo vom Fleckenherz fehlt

27. GaliLeo vom Weserblick disqualifiziert

28. Damian vom Gohliser Schlésschen SG3

29. Amazing Apollo de Capella Montis fehlt

30. Dobby vom Gohliser Schlésschen ohne Bewertung

31. Lacrima Christi Camelot V1 JCAC VDH+Club
Bester Jugendhund

32. Count Clayton vom Nienburger Adel SG2

ZWISCHENKLASSE / INTERMEDIAIRE / INTERMEDIATE CLASS

33. Price-Spot's Nordic Love Potion SG2
34. Assiduitas The Godfather V1 CAC VDH+Club
35. King Louie vom Hause Fiedanu SG3
36. Anno vom SommerschloB SG4

CHAMPION KLASSE / CLASSE CHAMPION / CHAMPION CLASS

37. Fuchur Arminius vom Hause Fiedanu, V4

38. Xantos As Chief von Reinhold's Hisung V1 CAC VDH+Club
BOB

39. Earl Emmerson vom Gramzower Kloster G

40. Dot4Dot Garibaldi V2 resCAC VDH+Club

41. Finest Fantasy vom Teutoburger Wald SG

42. Caligula Last Emperor of KaWi's trailing Spots SG

43. Canadian Club vom Teutoburger Wald V3

44, Zeno vom Wolfsberg \Y

45. Daim vom Scheibenholz SG

OFFENE KLASSE / CLASSE OUVERTE / OPEN CLASS

46. Everest Echo vom Teutoburger Wald V1 CAC VDH+Club
47. An Angel von Reinhold's Hlisung V4

48. Agent von Reinhold's Hlsung G

49. Indiana Jones vom Hause Fiedanu V3

50. Zeus v. Reinhold's Hisung SG

51. Zaafir vom Schwarzen Berg fehlt

52. Dot4Dot Let it by G

53. Dante vom Isfeld G



54. Unique Spots Elegant Echo of Magic Vv

55. Sweet Points Adventure Hug V2 resCAC VDH+Club
56. Amicus Punctatum Aemilius G

57. Jasper vom Hause Fiedanu fehlt

58. Amicus Punctatum Albus G

59. Unlimited Delight of the Living Spots G

Ring 2 - Richter Jens Bohme (D)
FEMALES/HUNDINNEN

VETERANENKLASSE / CLASSE VETERAN / VETERAN CLASS

60. Aika vom Hause Alisa V1 VCAC VDH+Club
61. Dot4Dot Butterfly Dream V2 res VCAC VDH+Club
62. Dot4Dot Christini V3

63. Zimt und Zucker vom Scheibenholz fehlt

JUNGSTENKLASSE / TRES JEUNE / PUPPY CLASS

64. Madame Thusnelda vom Hause Fiedanu VV1 Bester
Jingstenhund

65. Mocca vom Hause Fiedanu VvV

66. E for Ex Alphabetum of KaWi's trailing Spots \AY;

67. My Lady vom Hause Fiedanu VV2

68. E like Ebony and Ivory of KaWi's trailing Spots VV4

69. Kosima vom Roten Herzfleck A

70. Sweet Points Chaunty Live VV3

71. Maggi vom Hause Fiedanu Verspr.

72. Rosi von Koselmihle fehlt

73. Dot4Dot Prima Donna fehlt

JUGEND KLASSE / CLASSE JEUNE / JUNIOR CLASS

74. Bardo vom Ausspann SG
75. A Star is born vom kalten Brlinnerle fehlt
76. Amazing Arya de Capella Montis V3
77. Brownie the Cookie vom Fleckenherz G
78. Ivorie Isis vom Schwarzen Berg SG
79. Brianna vom Fleckenherz Vv

80. Diamond vom Gohliser Schlésschen V4



81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

Hakiba's Noya

Benailas Hope vom Fleckenherz
Quinta von der Koselmuhle

Areta vom SommerschloB

Batida de Coco vom Salzgitter See
Jolina vom Roten Herzfleck

Dot4Dot Old Irish Rose

V1 JCAC VDH+Club
SG

G

V2 resCAC DH+Club
SG

G

SG

ZWISCHENKLASSE / INTERMEDIAIRE / INTERMEDIATE CLASS

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Kobi Lou vom Hause Fiedanu

Ella vom Isfeld

Alessia von der Oebisfelder Burg
Cosima von der KoBwiger Quelle
Gretchen vom Scheibenholz

Ada vom SommerschloB

Curias Morning Mist

SG

SG

V1 CAC VDH+Club
SG

V3

V4

V2 resCAC VDH+Club

CHAMPION KLASSE / CLASSE CHAMPION / CHAMPION CLASS

95.
96.
97.
98.
99.

Tullamore

Wenaria vom Schwarzen Berg
Amazing Amber of Dalmatian Castle

Hakiba's Lamyra

Dazzling Daylight vom Teutoburger Wald

V

V2 resCAC VDH+Club
V3

V1 CAC VDH+Club
V4

OFFENE KLASSE / CLASSE OUVERTE / OPEN CLASS

100

101.

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

. Dot4Dot Jean de la Lune
Goya von der Ibergquelle

Anne vom Wolfsberg

Zoja von Reinhold's Hlisung

Gladys a Little Angel vom Hause Fiedanu
Dunja vom Scheibenholz

Xtra Edition von Reinhold's Hlsung
United Spirit A Miracle of Love

Honey Bee s Nevskih Ostrovov

Chablis iz Terletskoy Dubravy

Akira von der KoBwiger Quelle
Dalmundis Believe in Miracles

Sweet Points A unita Maraviglosa

V

V1 CAC VDH+Club
BOS

V2 resCAC VDH+Club

G
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113. Nalaandah aus dem Haus Punctum VvV
114. Ashley vom Nienburger Adel V4
115. Immaculata vom Roten Herzfleck SG

ZUCHTGRUPPENWETTBEWERB
119. ,Dalmatiner vom SommerschloB" Platz 1

Paarklassenwettbewerb
120. Johny be Good of Spotted Joy - Curias Moring Mist Platz 1



